Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 4
Datum verslag 11-02-2024
Insolventienummer F.01/23/114
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000282153:F001
Datum uitspraak 02-05-2023
R-C mr. C.A.M. de Bruijn
Curator mr M.J.L. Versantvoort

Algemene gegevens

Naam onderneming

Schoonmaakbedrijf Rob Louwers B.V. 25-05-2023
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Schoonmaakbedrijf 25-05-2023
Rob Louwers B.V., statutair gevestigd te Eindhoven en kantoorhoudende te 1

(5527 AC) Hapert aan de Loonseweg 16, tevens handelend onder de namen
"Schoonmaakbedrijf Rob Louwers" en "Poseidon SoftWash", ingeschreven bij

de Kamer van Koophandel onder nummer: 77773276.

Activiteiten onderneming

Blijkens het handelsregister van de Kamer van Koophandel zijn de activiteiten 25-05-2023
van gefailleerde samen te vatten als zijnde het uitoefenen van een 1
schoonmaak- en glazenwassersbedrijf omvattende de interieurreiniging van

gebouwen en nieuwbouw reiniging voor bedrijven en particulieren (SBI-code:

8121).

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2021 € 434.508,00 €1.342,00 €156.879,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=230d4007-e6e8-ed11-a878-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=1d80e2c9-3373-e511-80c6-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

Bovenstaande cijfers zijn ontleend aan de jaarstukken 2021. De jaarrekening 25-05-2023
2021 bestaat uit de balans per 31-12-2021 en de winst-en-verliesrekening 1

over 2020/2021. Over het jaar 2022 werd onder meer een kolommenbalans

ontvangen.

Gemiddeld aantal personeelsleden

25-05-2023
2

1
Toelichting
Per faillissementsdatum was er sprake van twee werknemers in loondienst.
Boedelsaldo

25-05-2023
€ 18.500,00

1

16-08-2023
€ 20.944,29

2

14-11-2023
€ 2.781,02

3

11-02-2024
€ 2.743,92

4



Verslagperiode

van
2-5-2023
t/m
24-5-2023
van
25-5-2023
t/m
15-8-2023
van
16-8-2023
t/m
13-11-2023
van
14-11-2023
t/m
11-12-2024

Bestede uren

Verslagperiode

1

2

3

4

totaal

Bestede uren

48 uur 18 min

8 uur 0 min

5 uur 54 min

8 uur 48 min

71 uur 0 min

Toelichting bestede uren

25-05-2023

1

16-08-2023

2

14-11-2023

3

11-02-2024
E4



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Blijkens de gegevens van de Kamer van Koophandel is de bestuurder en enig 25-05-2023
aandeelhouder van gefailleerde Rob Louwers Beheer B.V. De bestuurder en 1
enig aandeelhouder van Rob Louwers Beheer B.V. is een natuurlijk persoon.

1.2 Lopende procedures

Gebleken is dat een werknemer een kortgeding procedure aanhangig heeft 25-05-2023
gemaakt vanwege een loonvordering. De rechtbank is bekend met het 1
faillissement en de procedure zal worden geschorst.

1.3 Verzekeringen

De curator heeft overeenstemming weten te bereiken over een doorstart. De 25-05-2023
doorstartende partij zal zorg dienen te dragen voor deugdelijke verzekering 1
van de overgenomen activa.

Inmiddels heeft de doorstart kandidaat de lopende verzekeringen 16-08-2023
overgenomen. Er zijn verder geen lopende verzekeringen bekend bij de 2
curator.

1.4 Huur

Gefailleerde huurde een bedrijfspand, bestaande uit een bedrijfsruimte en 25-05-2023
kantoorruimte, gelegen aan de Loonseweg 16 te (5527 AC) Hapert. De 1

huurovereenkomst is met machtiging van de Rechter-Commissaris per
aangetekend schrijven d.d. 4 mei 2023 opgezegd met inachtneming van de
kortst mogelijke opzegtermijn.

1.5 Oorzaak faillissement

Voor wat betreft de oorzaak van het faillissement heeft de bestuurder van 25-05-2023
gefailleerde aangegeven dat de opdrachten terug liepen. Een en ander zou 1

het gevolg zijn geweest van aanzienlijke concurrentie, oplopende

energie(kosten) en (in een eerder stadium) de Covid pandemie. Tevens heeft

de bestuurder verwezen naar doorlopende (indirecte) kosten i.v.m. een

langdurig zieke werknemer en een hoge fiscale schuld welke niet kon worden

voldaan. Gefailleerde beschikte slechts over beperkte reserves en kon deze

financiéle tegenvallers niet opvangen.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 25-05-2023
1

2

Toelichting

Per faillissementsdatum bleek er sprake van 2 nog in dienst zijnde
werknemers.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 25-05-2023
1

4

Toelichting

Blijkens de gegevens uit de Kamer van Koophandel waren er in het jaar voor
faillissement vier personeelsleden in loondienst.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
5-5-2023 2
totaal 2

2.4 Werkzaamheden personeel

Aan het personeelis ontslag aangezegd. In de komende verslagperiode zal de 25-05-2023

curator nog contact onderhouden met (de buitendienst medewerker van) het 1
UWV.
Het UWV heeft inmiddels haar vordering bekend gemaakt, deze 11-02-2024
werkzaamheden kunnen als nagenoeg afgerond worden beschouwd. 4
3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
n.v.t.

totaal €0,00 €0,00



Toelichting onroerende zaken

Eris geen sprake van in eigendom aan gefailleerde toebehorende onroerende 25-05-2023

zaken. 1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Geen. 25-05-2023
1

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Goodwill € 13.750,00
Kantoor- en bedrijfsinventaris € 625,00
totaal € 14.375,00 € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Met betrekking tot de doorstart zijn de navolgende opbrengsten gerealiseerd. 25-05-2023
-De goodwill (waaronder het klantenbestand, telefoonnummer en website) zijn 1
verkocht voor € 13.750,-.

-Voor de minimale voorraad, kantoor- en bedrijfsinventaris die aanwezig was

bij gefailleerde is een bedrag van € 1.250,- overeengekomen.

Ter zake diverse bedrijfsmiddelen (bestelwagen, aanhangwagen met
hogedrukreiniger en een aanhangwagen met wasinstallatie) zijn financial
leaseovereenkomsten gesloten. De curator heeft onderzocht of er sprake is
van een overwaarde op deze bedrijfsmiddelen. De curator heeft geconstateerd
dat er mogelijk sprake is van een geringe overwaarde ter zake één van de
gesloten financial lease overeenkomsten. Na uitwinning van de zekerheden
door de pandhouder, Rabo Lease B.V., zou evenwel een restschuld resteren.
Om die reden is met de doorstart kandidaat overeengekomen dat het deze
partij vrij staat te trachten om terzake de leaseovereenkomsten tot contract
overname te komen (zulks mede teneinde een vordering in het onderhavige
faillissement te voorkomen).

Onder 5.2 is een specificatie van de geleasede objecten opgenomen, hierbij
zijn ook de betreffende contractspartij(en) vermeld.

De leasecontracten zijn inmiddels overgenomen door de doorstartende partij, 14-11-2023
hiermee zijn de vorderingen van Rabo Lease B.V. ter zake de geleasede 3
bedrijfsmiddelen komen te vervallen.



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Voor fiscale vorderingen zoals bedoeld in artikel 22 Invorderingswet 1990

heeft te gelden dat hiervoor ex artikel 21 Invorderingswet 1990 een voorrecht
geldt ten aanzien van - kort gezegd - bodemzaken. Dit voorrecht gaat voor op

bezitloos pandrecht op de bedrijfsinventaris.

De Codperatieve Rabobank U.A., hierna Rabobank, heeft aanspraak gemaakt

op gevestigde zekerheden ten aanzien van onder meer inventaris,

transportmiddelen, voorraden en debiteuren. De vordering van de Rabobank -

krediet in rekening-courant- is inmiddels volledig voldaan.

Met Rabo Lease B.V. zijn financial leaseovereenkomsten (geldlening met

pandrecht) gesloten terzake de verschillende lease objecten. Rabo Lease B.V.

heeft, voor het geval haar vordering niet uit de gestelde zekerheden kan
worden voldaan, een vordering ingediend van EUR 91.727,02 + pm.

Verwezen wordt naar hetgeen is gesteld onder punt 3.5.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

De werkzaamheden voor wat betreft de bedrijffsmiddelen zijn nagenoeg
afgerond.

De vordering van Rabo Lease B.V. is komen te vervallen.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
voorraad € 625,00

totaal € 625,00 € 0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

De (minimale) voorraad die aanwezig was bij gefailleerde is verkocht voor €
625,-- (zie 3.3).

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Geen.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Waarborgsom huur € 3.500,00

totaal € 3.500,00 €0,00

25-05-2023
EE
11-02-2024
E 4
25-05-2023
EE
14-11-2023
=
25-05-2023
EE
25-05-2023
mE1



Toelichting andere activa

Ter zake de gesloten huurovereenkomst m.b.t. het bedrijffspand en de door
gefailleerde betaalde waarborgsom is, in het kader van de doorstart, met de
doorstartende partij een vergoeding van € 3.500,- overeengekomen.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Deze werkzaamheden zijn nagenoeg afgerond.

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

De debiteurenpost beliep op 2 mei 2023 (faillissementsdatum) € 2.138,07. De
curator tracht de openstaande vorderingen te innen en heeft de debiteuren
inmiddels aangeschreven.

De vorderingen bleken te zijn verpand aan de Rabobank, doch ten gevolge van
de voldoening van de openstaande schuld (krediet in rekening courant) na
faillissementsdatum kan de Rabobank geen aanspraak meer maken op
verpanding van debiteuren. De opbrengst van de openstaande debiteurenpost
valt in de faillissementsboedel.

Een bedrag van € 1.533,09 was reeds betaald door een debiteur. De
debiteurenpost beloopt momenteel nog € 605,-. De curator tracht deze
vordering nog te incasseren. Uit de jaarstukken 2021 t/m 2023 blijkt dat er nog
een rekening-courantvordering op de eveneens gefailleerde onderneming Rob
Louwers Beheer B.V. is. Gezien het uitgesproken faillissement van Rob
Louwers Beheer B.V. zal de curator summier onderzoek doen naar deze
vordering.

De curator heeft de openstaande debiteurenpost tot op heden nog niet weten

te innen. De curator zal een uiterste betaaltermijn stellen aan de debiteur.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

In aankomende verslagperiode zal de curator trachten deze vorderingen te
innen.

De debiteur wordt nogmaals door de curator aangeschreven.

De werkzaamheden dienen als afgerond te worden beschouwd. De
debiteurenvorderingen zijn voor zover mogelijk geincasseerd.

25-05-2023

1

25-05-2023
1

25-05-2023
1

16-08-2023
2

14-11-2023
3

25-05-2023
1

14-11-2023
E3

11-02-2024
4



5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

25-05-2023

Toelichting vordering van bank(en)
1

Ter zake de gesloten financial leaseovereenkomsten beloopt de totale

vordering van Rabo Lease B.V. momenteel € 91.727,02 + pm. De vordering van

de Rabobank (krediet in rekening courant) is inmiddels voldaan.

Indien door de doorstartende partij tot contractovername wordt gekomen
terzake de lease overeenkomsten zal de vordering van Rabo Lease B.V. naar
verwachting (eveneens) nihil zijn.

16-08-2023
2

Toelichting vordering van bank(en)
Ten tijde van de redactie van dit verslag is nog niet duidelijk of de
doorstartende partij tot contractovername is gekomen. Dit zal worden

nagegaan.

14-11-2023
3

Toelichting vordering van bank(en)
Inmiddels is de contractovername door de doorstartende partij gerealiseerd,
hierdoor is de ingediende vordering van Rabo Lease B.V. ter zake de

geleasede objecten komen te vervallen.

5.2 Leasecontracten

Er zijn diverse financial leaseovereenkomsten gesloten door gefailleerde ter 25-05-2023
zake een bedrijfswagen, een aanhangwagen inclusief hogedrukinstallatie en 1

een aanhangwagen inclusief wasinstallatie. De doorstart kandidaat zal

trachten om tot contract overname te komen met Rabo Lease B.V. Gezien

sommige leasecontracten met Rabobank Lease door meerdere partijen zijn

aangegaan is onderstaand een uiteenzetting gemaakt van de geleasede

zaken en de contractspartij(en).

leasecontracten met Rabobank Lease
-Volkswagen Transporter - aangegaan door Schoonmaakbedrijf Rob Louwers
B.V.

-Aanhangwagen inclusief mobiele hogedrukreiniger - aangegaan door
Schoonmaakbedrijf Rob Louwers B.V., Rob Louwers Beheer B.V. en de
bestuurder van gefailleerde in privé.

-Aanhangwagen inclusief wasinstallatie, aangegaan door Schoonmaakbedrijf
Rob Louwers B.V. en Rob Louwers Beheer B.V.

5.3 Beschrijving zekerheden

De door gefailleerde aan de Rabobank gestelde zekerheid bestaat uit 25-05-2023
verpanding inventaris, transportmiddelen, voorraden en vorderingen op 1

derden blijkens de pandakte d.d. 02-06-2020. Daarnaast maakt Rabo Lease

B.V. aanspraak op een gevestigd (eerste) pandrecht op de in punt 5.2

genoemde objecten.



5.4 Separatistenpositie

De Rabobank en Rabo Lease B.V. hebben als separatist te gelden. Door het 25-05-2023
aflossen van het krediet in rekening courant heeft Rabobank geen vordering 1
meer op gefailleerde.

Door de overname van de leasecontracten door de doorstartende partij heeft 14-11-2023
ook Rabobank Lease geen vordering meer op gefailleerde. 3

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Alle bij de curator bekende schuldeisers zijn aangeschreven. Vooralsnog zijn er 25-05-2023
geen aanspraken gemaakt op een eigendomsvoorbehoud. 1

5.6 Retentierechten

Vooralsnog niet van toepassing. 25-05-2023

1

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing. 25-05-2023

1

5.8 Boedelbijdragen

25-05-2023
Toelichting
1
Niet van toepassing.
5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden
In de komende verslagperiode zal nader worden gecommuniceerd met Rabo 25-05-2023
Lease B.V. omtrent haar zekerheden positie. 1
Bij de Rabobank zal worden nagegaan of de contractovername is gerealiseerd 16-08-2023
door de doorstartende partij. 2
Deze werkzaamheden zijn afgerond. 14-11-2023
3

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming



6.1 Exploitatie / zekerheden

De werkzaamheden van gefailleerde zijn per faillissementsdatum geéindigd.

6.2 Financiéle verslaglegging

Gelijktijdig met het onderhavige verslag zal een tussentijds financieel verslag
worden overgelegd.

Wederom zal gelijktijdig met het onderhavige verslag een tussentijds
financieel verslag worden overgelegd.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Er is geen sprake van voortzetting van de onderneming. De werkzaamheden
kunnen als afgerond worden beschouwd.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

De curator heeft een doorstart weten te bereiken. Met de doorstart kandidaat
zijn afspraken gemaakt omtrent overname van de inventaris, voorraad en
goodwill zoals beschreven in dit verslag. Daarnaast zijn afspraken gemaakt
omtrent de lopende leaseovereenkomsten. Mogelijk kan ook een restvordering
van Rabo Lease B.V. in het onderhavig faillissement worden voorkomen.

In de komende verslagperiode zal de curator contact leggen met Rabo Lease
B.V. omtrent de afwikkeling van de lease zaken.

6.5 Verantwoording

De Rechter-Commissaris heeft d.d. 15 mei jl. toestemming verleend voor de
doorstart als omschreven in dit verslag.

6.6 Opbrengst

€ 18.500,00
Toelichting

Voor een specificatie van de opbrengst wordt verwezen naar 3.3., 3.6 en 3.8
van dit verslag.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

Niet van toepassing

25-05-2023
EE
25-05-2023
mE1
11-02-2024
Ek
25-05-2023
EE
25-05-2023
mE1
16-08-2023
EEZ
25-05-2023
EE
25-05-2023
EE
25-05-2023
mE1



6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

De curator dient nog diverse zaken af te stemmen met de Rabobank,
Rabobank Lease B.V. en de doorstartende partij.

Deze werkzaamheden m.b.t. de doorstart zijn nagenoeg afgerond. Verwezen
wordt naar punt 6.4 van dit verslag.

Alle werkzaamheden ter zake de gesloten leaseovereenkomsten en de
overname van de leaseovereenkomsten door de doorstartende partij zijn
afgerond.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft de door hem gevraagde bescheiden ontvangen.

Zoals gebruikelijk zal de curator nader onderzoek verrichten of de gefailleerde

vennootschap aan de op haar rustende boekhoudverplichting heeft voldaan en

wel in die zin of er op een zodanige wijze administratie is gevoerd dat daaruit
te allen tijde de rechten en verplichtingen van de gefailleerde vennootschap
kunnen worden gekend.

De curator doet in aankomende verslagperiode nader onderzoek naar de
vraag of er voldaan is aan de boekhoudplicht.

Aan de boekhoudplicht lijkt te zijn voldaan.

7.2 Depot jaarrekeningen

Gefailleerde werd opgericht in 2020. De jaarrekening over 2021 is
gedeponeerd op 20-05-2022. In deze jaarrekening was tevens de winst- en
verliesrekening over 2020 opgenomen. De jaarrekening over 2022 is nog niet
gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Door de accountant is gezien de omvang van de vennootschap enkel een
samenstellingsverklaring afgegeven.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Hieraan lijkt voldaan. De curator doet in de aankomende verslagperiode nog
nader onderzoek.

I Het onderzoek is nog niet geheel afgerond.

25-05-2023
E!
16-08-2023
EEZ
14-11-2023
=
25-05-2023
mE1
14-11-2023
EES
11-02-2024
E4
25-05-2023
E1
25-05-2023
E1
25-05-2023
E1
11-02-2024

4



7.5 Onbehoorlijk bestuur

25-05-2023
Toelichting
1
In de komende verslagperiode zal nader onderzoek worden verricht naar de
vraag of sprake is van onbehoorlijk bestuur.
16-08-2023
Toelichting
2
Het onderzoek wordt in de komende verslagperiode gecontinueerd.
14-11-2023
Toelichting
3
Het onderzoek is nog lopende.
11-02-2024
Toelichting
Ek
De in gang gezette onderzoeken zijn nog niet afgerond en worden
gecontinueerd.
7.6 Paulianeus handelen
25-05-2023
In onderzoek
1
Toelichting
Zoals gebruikelijk zal de curator ook onderzoek verrichten of er (in het zicht
van het faillissement) onverplichte rechtshandelingen zijn verricht waarvan de
gefailleerde vennootschap wist, althans behoorde te weten, dat daarvan
benadeling van de schuldeisers het gevolg zouden zijn. Daarnaast zal de
curator nagaan of er (in het zicht van het faillissement) schulden door de
gefailleerde vennootschap aan derden zijn voldaan terwijl hetzij deze derden
wisten dat het faillissement van de vennootschap reeds was aangevraagd,
hetzij deze betalingen het gevolg zijn geweest van overleg tussen de
vennootschap enerzijds en derden anderzijds, welk overleg ten doel had om
derden door die betaling boven andere schuldeisers te begunstigen.
In de komende verslagperiode zal nader onderzoek worden verricht naar de
vraag of sprake is van paulianeus handelen.
16-08-2023
Toelichting
2
Het onderzoek wordt in de komende verslagperiode gecontinueerd.
11-02-2024
In onderzoek
Ek

Toelichting

Het in gang gezette onderzoek is nog lopende. Vooralsnog zijn er geen
paulianeuse rechtshandelingen waargenomen.



7.7 Toelichting rechtmatigheid

Zie punt 7.5 en 7.6.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

In de komende verslagperiode zullen de in gang gezette onderzoeken worden

voortgezet.

De curator verwacht de in gang gezette onderzoeken in de aankomende

verslagperiode af te ronden.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

Salaris curator P.M.
Boedelvordering UWV: P.M.
Huur over opzegtermijn: P.M.

€17.154,65

Toelichting

Het UWYV heeft haar vordering inmiddels ingediend.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€125.977,00

Toelichting

De vordering van de fiscus ziet met name op aanslagen loonbelasting.

€ 131.365,00

€ 142.315,00

25-05-2023
1

25-05-2023
1

11-02-2024
4

25-05-2023
1

11-02-2024
=4

25-05-2023

1

16-08-2023
2

14-11-2023
3



8.3 Pref. vord. UWV

25-05-2023
Toelichting

1
Het UWYV heeft haar vordering nog niet kenbaar gemaakt.

11-02-2024
€ 23.665,14

4
Toelichting
Het UWYV heeft haar vordering inmiddels kenbaar gemaakt.
8.4 Andere pref. crediteuren

25-05-2023
Toelichting

1
Loonvordering medewerker: P.M.
8.5 Aantal concurrente crediteuren

25-05-2023
2

1
Toelichting
Alle bij de curator bekende schuldeisers zijn aangeschreven. Tot op heden
hebben alleen de Rabobank en Rabo Lease B.V. zich gemeld. Naar verwachting
worden er nog enkele vorderingen ingediend.

16-08-2023
1

2
Toelichting
De vordering van € 3.060,- betreft een concurrente vordering van het UWV.
Gezien de gemaakte afspraken met de doorstart kandidaat hebben de
Rabobank en Rabobank Lease geen vordering meer op gefailleerde.

14-11-2023
2

3

11-02-2024
4

4



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

Toelichting

Rabobank en Rabo Lease B.V.: P.M.

€ 3.060,00

€ 3.085,97

€13.841,97

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

-Nader overleg met de Rabobank en Rabo Lease B.V.
-Nader verifiéren van ingekomen vorderingen.

De werkzaamheden voor wat betreft de vordering van de Rabobank en
Rabobank Lease zijn afgerond.

Nader verifiéren inkomende vorderingen.

25-05-2023

1

16-08-2023

2

14-11-2023
3

11-02-2024
4

25-05-2023
1

25-05-2023
1

14-11-2023

3

11-02-2024
4



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Gebleken is dat een werknemer een kortgeding procedure aanhangig heeft
gemaakt vanwege een loonvordering. De rechtbank is bekend met het
failissement en de procedure zal worden geschorst.

9.2 Aard procedures

Gebleken is dat een werknemer een kortgeding procedure aanhangig heeft
gemaakt vanwege een loonvordering.

9.3 Stand procedures

De procedure is nog niet inhoudelijk behandeld en zal worden geschorst.

9.4 Werkzaamheden procedures

Geen.

25-05-2023

1

25-05-2023

1

25-05-2023
1

25-05-2023
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Er vinden nog diverse werkzaamheden plaats met betrekking tot de doorstart.

Verder worden de in gang gezette onderzoeken gecontinueerd en nadere
vragen worden geformuleerd aan de bestuurder.

In de komende verslagperiode worden de in gang gezette onderzoeken
gecontinueerd.

De nog lopende onderzoeken worden gecontinueerd.

De curator verwacht de in gang gezette onderzoeken in de aankomende
verslagperiode af te ronden.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag

12-5-2024

10.4 Werkzaamheden overig

Disclaimer:
Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig mogelijk is
samengesteld, staat de curator niet in voor de volledigheid en juistheid

daarvan. Mogelijk is immers dat o.a. bepaalde informatie nog niet beschikbaar
is, nog niet geopenbaard kan w orden, of achteraf bijgesteld dient te worden.

Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste

perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten

worden ontleend.

Bijlagen

Bijlagen

25-05-2023
EEI
16-08-2023
EEZ
14-11-2023
EES
11-02-2024
E 4
25-05-2023
Egl
11-02-2024
Ek
25-05-2023
EEl



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


